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Tawms
enahazuiludu

— =
sahszaeniiiy

ISUANNUNDINU
dsziudian
WUSNNUNRINU
SUNAUNY
\ofadwiasens

- =
oG dwaunNms

A ——" :
ipddwiUhoieas

1504990

FNUNWNNTRHNWY | L FERNANTUTLIAMALIR
wivtlszina ng (3.90.0.)

FUPWANNTORNAU | IIUINNUNBIWANY SEAURDNIN
Tuszdurisfunseniuiludua

WUINNUNRINU

it

SuUAIBWLALY

TINUANINUNAN
THIVNAN

Hwdauuun/sed
wIBn
[uAAULINYL
Uazdneninig
HUAARULNU
NABUILN/TBIUIN
HuAaULINL
HuAaULINY
ANTNEN1B9ANS
suwmnadwmdou (khunifieq)

Sudauwiinau

LTUANGN ) VD4
witnau

sul sz
(\ilanszuy e-GP)
9964041111080001

9964041111090001
9964041111100001
9964041111110001
9964041111160001

9964041111170001
9964041111180001

9964041111190001
9964041111200002
9964041111200001
9964041111220001

9964041111210001

9964011121010001
9964011121020001
9964011121030001

9964011121040001
9964011121060001

9964011122010001

9964011122020001

ulzinmauNd
(un)
701,400.00

152,262.00
310,000.00
12,500.00
17,943,600.00

5,241,600.00
48,000.00

1,028,910.00
75,768.00
330,000.00
840,000.00
0.00

26,684,040.00
26,684,040.00

725,760.00
180,000.00
180,000.00

207,360.00
1,555,200.00

2,848,320.00
6,497,520.00

48,000.00

TowiiAn
(un)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

373,000.00
0.00
0.00
420,000.00
123,348.00

916,348.00
916,348.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Touaa
(um)
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

113,000.00
28,000.00
28,000.00

61,000.00
323,000.00

553,000.00
264,048.23

0.00

HWANY
(un)

0.00
0.00

27,300.00

27,300.00
27,300.00

0.00

1inaw
(um)
701,400.00
152,261.66
191,398.00
12,282.00
16,878,800.00

4,885,000.00
20,500.00

1,001,567.00
75,767.97
330,000.00
1,260,000.00
121,680.00

25,630,656.63
25,630,656.63

559,462.00
136,838.00
136,838.00

117,243.00
1,219,252.00

2,169,633.00
6,217,440.00

12,000.00

wlssnmaunio
(vn)
0.00

0.34
118,602.00
218.00
1,064,800.00

356,600.00
27,500.00

373,043.00
0.03

0.00

0.00
1,668.00

1,942,431.37
1,942,431.37

53,298.00
15,162.00
15,162.00

29,117.00
12,948.00

125,687.00
16,031.77

36,000.00
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enldmen
enldimen
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enldimen

enldmon
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[udszdeuniis

AMAvULNU
WIENNUIN
LTULANANY 7|24
WU
13udun

RRGRITIGET i)
nsduiu
anidudszun

AMABUUNUNT
Suaviie
NANBILNS

oAl ldun
s
Toswie v lén
s
FNuNUALIRUNMT
FUTRLAzREMY
TowApied
AunsU{Ua
Towhtiled
AUMSUHUA
TuwApLied
AunsUfua
TowAied
AUMSUFUA
TuwApLied
AunsUfua
TowAied
AUMSUFUA
TuwApLied
T EARHITRIIDH
BoNuN
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Tnsims sul sz ulzinmauNd TowiiAn Tousn HAWU
(\ilanszuy e-GP) (un) (un) (un) (un)
9964011122030001 296,400.00 0.00 0.00 0.00
9964011122070001 2,443,320.00 0.00 0.00 0.00
9964011122080001 186,000.00 0.00 0.00 0.00
9964011122120001 218,400.00 0.00 0.00 0.00
Fmmaiiwdou (dhudssdn) 9,689,640.00 0.00 264,048.23 0.00
9964011131010001 1,470,000.00 264,048.23 0.00 1,085,000.00
9964011131020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00
9964011131030001 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00
9964011131050001 150,000.00 104,650.20 0.00 0.00
TIHUNIAFINDLINU 1,680,000.00 368,698.43 50,000.00 1,085,000.00
m’iwmNﬂﬁlﬁmfﬂm%miﬁuq 9964011132010002 350,000.00 0.00 100,000.00 6,000.00
endamnenuiiiuidunaa 9964011132010001 1,722,000.00 217,000.00 58,801.00 16,000.00
¥IaUAARSTINAE L TUU
9964011132020001 80,000.00 0.00 0.00 0.00
anldelunmsduma ldmana 9964011132030001 350,000.00 0.00 53,589.00 0.00
anldiwlunadends 9964011132030003 300,000.00 336,000.00 130,780.20 0.00
TassmaSudsaiisszansanw 9964011132030002 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00
myhnudimaia 5 &
Tassmad$ud sendvieniusiom 9964011132030006 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
Tassaumanasmuasis
Tﬂiqnﬁﬂnammﬁmammm 9964011132030005 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
250553 RaI AN SwAnS MW
Tasmsontoaiinmssis 9964011132030007 5,000.00 0.00 0.00 0.00
a3usylumstfiianunaa:
Tonmssaainfansaiodlu 9964011132030004 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00
9964011132040001 350,000.00 0.00 0.00 146,283.50

1inaw
(um)
296,400.00
2,414,160.00
183,740.00
218,400.00
9,342,140.00
649,048.23

8,062.00

0.00
238,480.00

895,590.23
168,529.00
1,833,699.00
19,000.00
137,940.00

463,444.80

1,300.00

0.00
107,195.75

wlssnmaunio
(vn)
0.00

29,160.00
2,260.00
0.00
83,451.77
0.00
1,938.00

0.00
16,170.20

18,108.20
75,471.00
30,500.00
61,000.00
158,471.00
41,775.00
0.00

0.00

0.00
3,700.00

0.00
96,520.75
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Tasams

e ldsen

TIMVNAAIRG

Twmnadnmnislan
IMANUIN I TR

Pasuuun (WianAnnd)
Teizvirnu e 3 Wa
Tzvianu 210 5 Wa

rhiuwanatnsel (Wiandnni)

sul sz
(\ilanszuy e-GP)

9964011133010001
9964011133020001

9964011133030001
9964011133060001

9964011133070001
9964011133080001
9964011133090001

9964011133100001
9964011133110001
9964011133120001

9964011133140001

9964011134010001
9964011134030001

9964011134040001

9964011134050001

9964011141010001
9964011141010004
9964011141010003
9964011141010002

9964011141010005

ulzinmauNd
(un)
3,247,000.00

150,000.00
10,000.00

100,000.00
25,000.00

50,000.00
300,000.00
10,000.00

30,000.00
10,000.00
30,000.00
50,000.00
765,000.00

900,000.00
80,000.00

50,000.00
270,000.00

1,300,000.00
0.00

TowiiAn
(un)
553,000.00

0.00
0.00

18,000.00
15,000.00

0.00
0.00
20,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
53,000.00

0.00
0.00

34,000.00
0.00

34,000.00
28,500.00

31,500.00
13,980.00
9,150.00

24,000.00

Touaa
(um)
433,170.20

18,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
18,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

HWANY
(un)
168,283.50

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
29,234.60
29,700.00

0.00
0.00
0.00
0.00
58,934.60

0.00
1,900.86

0.00
8,624.20

10,525.06
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

1inaw
(um)
2,731,108.55
98,915.50
8,600.00

111,261.00
26,019.00

32,550.00
173,050.60
0.00

7,934.00
7,312.00
21,260.00
46,970.00
533,872.10

602,223.88
48,208.84

65,970.00
231,130.40

947,533.12
28,500.00

31,500.00
13,980.00
9,150.00

24,000.00

wlssnmaunio
(vn)
467,437.75

33,084.50
1,400.00

6,739.00
13,981.00

17,450.00
97,714.80
300.00

22,066.00
2,688.00
8,740.00
3,030.00

207,193.30

297,776.12
29,890.30

18,030.00
30,245.40

375,941.82
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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Tasams

asfariEninnu | Woan suna 18 i

aIRTinaNANADS | 1a30iNW Multifunction talans
w3e LED &
aIfarinaNELDg | 1aFossed lWih e 800 VA

FMNIafIn I M

minslsnuRednu 53
Uszifiunanawamn sz uuaee)
THWIATIBI AN

T muIman

FUIWIU

Sudauwiinau
ISULANGINN ) YR
Fudszieumia

AMAvULNU

WIENNUIN

HUANAN 2B
WIENNUIN

Fmmnaiwéau (shulsed)

aapuLnUHUALR

sul sz
(\ilanszuy e-GP)
9964011141010006
9964011141160001

9964011141160002

9964011151030001

9964011322010001
9964011322020001
9964011322030001

9964011322070001

9964011322080001

9964011322120001

9964011331010001

ulzinmauNd
(un)
0.00
0.00

0.00
0.00
15,000.00

15,000.00
19,544,960.00

3,370,200.00
96,000.00
85,200.00

108,000.00

12,000.00

67,200.00

3,738,600.00

290,000.00

TowiiAn
(un)
15,900.00
15,000.00

2,500.00
140,530.00
0.00

0.00
1,149,228.43

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

Touaa

(um)
0.00
0.00

0.00
1,318,218.43

541,200.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

541,200.00

0.00

HWANY
(un)
15,900.00
15,000.00
2,500.00
33,400.00
0.00
0.00
1,356,143.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
297,420.00

1inaw
(um)
0.00
0.00

0.00
107,130.00
11,000.00

11,000.00
16,738,007.00

2,186,981.00
0.00
85,200.00

108,000.00

12,000.00

67,200.00

2,459,381.00

0.00

wlssnmaunio
(vn)
0.00
0.00

0.00
0.00
4,000.00

4,000.00
1,281,819.84

642,019.00
96,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

738,019.00

2,580.00
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Tasams

TINNIAAIABLUNU

e 9 ldndausmadun
endamnenuiiuiiduaaa
e ldaolumsidun ldssms

Tasmathzmiiadaud

Tumnadldsen

TUMNIAATRG

iddninnu

AIRUTIABNANADS |1AFIADNTIADS AnLNU

sul sz
(\ilanszuy e-GP)
9964011331030001
9964011331050001

9964011332010002
9964011332010001
9964011332030002

9964011332030001

9964011332040001

9964011333010001
9964011333080001

9964011333110001
9964011333140001

9964011341010001

9964011341160001

ulzinmauNd
(un)
30,000.00
70,000.00

390,000.00

30,000.00
390,000.00
80,000.00

20,000.00

20,000.00

540,000.00

20,000.00

15,000.00

10,000.00
40,000.00

85,000.00

0.00

TowiiAn
(un)
0.00
21,000.00

31,000.00

10,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00

10,000.00

60,000.00

0.00

0.00
60,000.00

120,000.00

7,000.00

44,000.00

Touaa

(um)
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00
0.00

10,000.00

0.00

0.00

HWANY

(un)
0.00
0.00

297,420.00

2,000.00
0.00
0.00

0.00

2,000.00

0.00

89.50

0.00
0.00

89.50

7,000.00

44,000.00

1inaw

(um)
27,300.00
82,050.00

109,350.00

36,770.00
384,000.00
69,715.00

7,504.00

615.00

498,604.00

80,000.00

690.60

0.00
99,860.00

180,550.60

0.00

wlssnmaunio
(vn)
2,700.00
8,950.00

14,230.00

1,230.00
6,000.00
10,285.00

12,496.00

19,385.00

49,396.00

0.00

14,219.90

0.00
140.00

14,359.90

0.00

0.00
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Tasams

1A3ADNTLABT FKILNU
Uazanana Lol 2 (0UAeINW
2@ liiauni 19 1)

a3 NKLLDRAMTN NN
Gadatavidniing (Ink Tank
Printer)

1n3fiNvilaLres w3a LED am
@ (18 wri/unil)

athsesnsuazlsudaa i

FMNIafIn I M

FWNULINTUAT

Tasmadanuiu adwa.

Tassmaflnousumumuiaensn

Tonmismwnaiasduiazan
affiannauudanamailvi

Tanmimwnaiasduiazan
afitvanenuuaunanIa
RN TG

Tasmilvianntwie
dszmnauanusunanihives
AUITIUNRDL T UUVDIDIANS
Unasessuviosiiu

Tunad l4rey

sul sz
(\ilanszuy e-GP)
9964011341160002

9964011341160003
9964011341160004

9964011341180001

9964012132030003

9964012132030004
9964012132030001

9964012132030002

9964012132030005

ulzinmauNd
(un)
0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

4,773,600.00

20,000.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

50,000.00

140,000.00

TowiiAn
(un)
30,000.00

8,600.00

2,600.00

0.00

92,200.00

253,200.00

0.00

0.00
0.00

0.00

70,000.00

70,000.00

Tousn
(um)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
551,200.00
20,000.00
50,000.00
0.00
0.00
0.00
70,000.00

HWANY
(un)
30,000.00

8,600.00

2,600.00

0.00

92,200.00

391,709.50

0.00

0.00
0.00

0.00

1inaw
(um)
0.00

0.00

3,247,885.60

0.00

0.00
8,420.00

8,575.00

98,800.00

115,795.00

wlssnmaunio
(vn)
0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

836,004.90

0.00

0.00
1,580.00

1,425.00

21,200.00

24,205.00
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unatlandinny Jniadusny

(FnEvTayaan ; szuvvuindgyFvevesanivnnsassaioviu e-LAAS a1 Tufi 30 waainieu 2564)

Tnsims TRUY e

(vifawszuu e-GP)

TassmsausumM U NG 9964032232030001

Funadon

TassmseusnaaasuMsvihe 9964032232030002

azaatfiemanualudwaus

T3]

Tasamspuansaaium i iag 9964032232030004

wide s ainasliiAa
sz lupiiieaanmstniiui
e ldsen

Tunuaufnsunsahuas
Tkanna

ulzinmauNd
(un)
30,000.00

20,000.00

15,000.00

105,000.00
105,000.00
96,000,000.00

TowiiAn
(un)
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
8,667,780.43

Touaa
(um)
0.00

40,000.00
40,000.00
8,667,780.43

HWANY

(un)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,866,169.86

1inaw
(um)
30,000.00

19,990.00

15,000.00

64,990.00
64,990.00
76,341,746.18

wlssnmaunio
(vn)
0.00

10.00

0.00

10.00
10.00
6,792,083.96
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